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RESULTATS LOCAUX

Enquéte de satisfaction de I'accueil
au sein du tribunal judiciaire de

Population étudiée: Dans quelle juridiction avez-vous été accueilli ?T) parmi "Tribunal judiciaire de Roanne" Taille
de I'échantillon :39 réponses

SERVICES
PUBLICS*

Accessibilite

(horaires d'ouverture, joignabilité téléphonique,
€lectronique, service en ligne, délais d'attente)

Plutot
satisfait(e)

Plutot pas o
satisfait(e) 5%
Pas du tout

0,
satisfait(e) i

36%

Note globale accueil général

Ameélioration de l'accueil

La confidentialité

Aucune
amélioration

Le stationnement

Les conditions
d'attente

Délai d'attente
téléphonique

La prise en
compte des
handicaps

" 38%
< 36%
" 33%
[ 21%

10%

8%

Je me suis déplacé au
tribunal

J'ai envoyé un mail au
tribunal

J'ai utilisé un service
en ligne

tres satisfait.e

et satisfait.e

Type d'accueil

J'ai téléphoné au
tribunal

0%

13%

26%

Estimez-vous avoir bénéficié d'un accueil

attentif et courtois ?

® oo

trés satisfait.e
et satisfait.e

Qualité des
renseignements
communiqués

(renseignements et/ou documents transmis)

100%

Orientation
(signalétique,
accompagnement, etc)

trés

satisfaité?: 9 97%

satisfait.e Pourcentage

Sur place au tribunal
Par téléphone

Par mail

Par un service en ligne
Total

Avec cet accueil, ma démarche m'a semblé :

® Effort faible [ facile

ST 6%
20
o 40%

10%

3% 8%

effort modéré

20%

63%

70%

40%

59%

effort important / difficile




